[bookmark: _GoBack][bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark5]呈贡区农业农村局关于2022年云南省
“10大名品”初选名单的公示

按照《云南省绿色食品“10大名品”评选管理办法（试行）》 规定，经企业自愿申报、区级初审、州（市）推荐，第三方评选机构进行数据核实、主体资格审查和合法合规性查询后开展数据量化评分和专家评审等程序，提出2022年呈贡区申报云南省“10大名品”初选名单4个，其中：花卉3个、蔬菜1个。在向区级部门征求意见后，提出4个公示名单，现予以公示。公示期自2022年6月1日-6月8日（共5天）。任何单位或个人若有异议，请在公示期内实名向呈贡区农业农村局据实反映。
联系电话：0871-67473707
邮    箱：925318235@qq.com
通信地址：昆明市呈贡区农业农村局（呈贡区环城东路24号）（邮编：：650500）。
昆明市呈贡区农业农村局
2022年6月1日

2022年呈贡区“10大名品”4个初选名单
[bookmark: bookmark11][bookmark: bookmark9][bookmark: bookmark10]一、花卉（排名不分先后）
	序号
	地区
	主体名称
	品牌名称

	1
	昆明市呈贡区
	昆明滇王花卉有限公司
	滇王

	2
	昆明市呈贡区
	昆明杨月季园艺有限责任公司
	杨月季

	3
	昆明市呈贡区
	昆明国际花卉拍卖交易中心有限公司
	KIFA及图（花卉拍卖

2、 蔬菜（排名不分先后）
	序号
	地区
	主体名称
	品牌名称

	 1
	昆明市呈贡区
	云南亿拓农业发展有限公司
	蔬菜;云之娃龙芽、云之娃紫龙芽、巴达生菜

image1.wmf